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Kommepueckoe npeasoxenue ot 20.05.2025

Haumenosanue ToBapa: HanosibHo-noTo/109HbIH KoHauuoHep Electrolux EACU-48H/UP3/N3

Cchunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-

sistemy/ electrolux eacu 48h up3 n3

]

Onucanue

HanonsHo-moTonounsnii kouaumuonep Electrolux EACU-48H/UP3/N3 ot komnanuu [Ipom-Karamor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana [IBenus
[IpousBoaurens Kurait
Oxnaxnaenue, kKBt 14,1
O6orpes, kBT 16,5
BoszayxooOmen, m3/4 2200

Pexxum paboTh XoJson/Terio
[Inomans, M2 140

Pexxum npuTOUHON BEHTUISIUU Onmus
Kommnpeccop He nuBeprop

PunbTp TOHKON OYUCTKHU Ha


https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/_electrolux_eacu_48h_up3_n3
https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/_electrolux_eacu_48h_up3_n3

lapanTus

[ToTpebiienne pu oXIaxKaeHUH, KBT
[ToTpebnenue mpu odorpese, KBT
Hanpsixenne, B

@ KHUJIKOCTHOH TpyOBbI, TH0HM

@ ra3o0BOil TpyOBI, JHO0HM

Max nnuHa Tpaccsl, M

[Tepenan BeICOT, M

JpeHaxkHast momIia

XJtagareut

Pexxum ocymenus

Tun ycTaHOBKH

Kon npousBogurens

3roga
4,5

4,4

380

3/8

5/8

50

30
Ornuus
R410A
Ha
YHuBepcanbHbIi

HC-1235780

MuopmaIus HOCUT CIPABOYHBIN XapaKkTep U He sBiseTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoeaurenpHas mpock0a yTOYHATH IEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



