

Коммерческое предложение от 20.05.2025

Наименование товара: Напольно-потолочный кондиционер Electrolux EACU-48H/UP3/N3

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/ electrolux eacu 48h up3 n3



Описание

Напольно-потолочный кондиционер Electrolux EACU-48H/UP3/N3 от компании Пром-Каталог. Ру

Опция

Характеристики

Страна	Швеция
Производитель	Китай
Охлаждение, кВт	14,1
Обогрев, кВт	16,5
Воздухообмен, м3/ч	2200

Режим работы Холод/тепло

Площадь, м2 140

Режим приточной вентиляции

Компрессор Не инвертор

Фильтр тонкой очистки Да

Гарантия	3 года
Потребление при охлаждении, кВт	4,5
Потребление при обогреве, кВт	4,4
Напряжение, В	380
ø жидкостной трубы, дюйм	3/8
ø газовой трубы, дюйм	5/8
Мах длина трассы, м	50
Перепад высот, м	30
Дренажная помпа	Опция
Хладагент	R410A
Режим осушения	Да

Тип установки Универсальный

Код производителя НС-1235780

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.